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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31311001U

2. Data e Regjistrimit 11/01/2023
3. Emri i Subjektit Sabdora Marina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat 
Binjake, Twin Towers, Qendra tregtare, Kati 2, Nr.30. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të avokatisë, shërbime konsulence në çëshje 

ligjore, financiare, në fushën e tatim taksave,  në fushën 
administrative brenda dhe jashtë vendit, përfaqësim në 
gjykatë në të gjitha nivelet, përpara  organeve të tjera 
shtetërore dhe institucioneve të tjera. Ndërmjetësim dhe 
zgjidhje të konflikteve  gjyqësore me marrëveshje. 
Organizimi dhe kryerja e trajnimeve në fushën e së drejtës, 
kombëtare dhe  ndërkombëtare. Shërbime të përkthimit të 
gjuhëve të huaja, anglisht, frëngjisht, italisht, spanjisht,  
gjermanisht dhe gjuhë të tjera të huaja. Ofrim i shërbimeve të 
rekrutimit për kandidatë dhe biznese.  Ofrim i shërbimeve të 
menaxhimit të burimeve njerëzore. Rekrutim punonjësish, 
brenda dhe jashtë  vendit. Konsulencë të fushave të 
ndryshme si emigracioni, burime njerëzore, marketing, 
menaxhim,  shitje etj. Trajnime financiare, menaxheriale, 
burime njerëzore etj. Ndërmjetësim stafi, rekrutimi,  
komisionimi. Staf leasing. Agjensi punësimi. Përgatitje 
dokumentash, përfaqësim dhe dorëzim  dokumentash në 
institucionet përkatëse. Ndërmjetësim stafi të përhershëm 
dhe të përkohshëm.  Sondazhe dhe trajnime të ndryshme. 
Agjenci imobiliare, shërbime real estate, blerje-shitje e 
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pasurive  të paluajtshme, ndërmjetësim për dhënie apo 
marrje me qera e pasurive të paluajtshme. Vlerësim i  
pasurive të paluajtshme duke përfshirë gjithçka sipas ligjit 
për regjistrimin e pasurive të paluajtshme  si: ndërtesa civile 
e publike, apartamente, ndërtime të ndryshme teknologjike e 
industriale, hotele,  pika karburanti, qendra biznesi, toka arë, 
troje, livadhe, kullota, si dhe pasuri të ndryshme që nuk  
bëjnë pjesë në pasuritë e patundshme si makineri e pajisje, 
automjete, pajisje pune në fabrika e  ndërmarrje të tjera. 
Agjenci udhëtimesh, shërbime guidë-përkthyes, hotelerie, 
bar-bufe, restorant,  transport udhëtarësh e taksi, makina me 
qera. Supervizim të fluturimeve, shërbime aeroportuale.  
Shitje të biletave të transportit ajror, detar dhe toksor si dhe 
prerjen e policave të siguracioneve të  ndryshme. Shitje 
harta, guida revista, libra turistike, arkeologjike dhe 
historike. Import-eksport dhe  tregëtim i artikujve të 
ndryshëm, ushqimorë, drithëra, prodhime deti, prodhime 
mishi, kafe, sheqer,  kakao, vanilje, industrialë, bujqësorë, 
frutorë, materiale hidraulike, elektrike, hidrosanitare,  
elektroshtëpiake, makineri, mjete të ndryshme, etj. Transport 
brenda dhe jashtë vendit. Investime dhe  financime të 
ndryshme. Shitje me shumicë dhe pakicë artikujsh 
ushqimorë, industrialë, bujqësorë,  frutorë, mobilje, aksesorë, 
lekure, etj. Shërbim për zhvendosje mallrash. Shitje mallrash 
dhe  shërbimesh online. Bashkëpunim me subjekte të 
ndryshme tregtare, vendas apo të huaj, për  realizimin e 
objektit të aktivitetit tregtar të shoqërisë. 
Dolorjan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2023                Deri: 04/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaideHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditaKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



3

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sabdora Marina
E-Mail: dolorjanhoxha@gmail.com  
Telefon:  0692988884 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-061196-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB22EA4F-A4E2-44C6-A8D3-C3E696B9FA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834D378A-0CF4-44E6-AE0F-D93B0EE57048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477D94CB-EDF7-429E-B432-EA1700293663

